apresentados pelo aparelho em uso pela Câmara Municipal de Entre Rios de Minas/MG

ABERTURA: 01/04/2024
HORÁRIO DA ABERTURA: 11h31
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS
CONTRATADA: ENTERPLAK PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
CNPJ Nº: 07.013.491/0001-54
VALOR GLOBAL: R$ 1.170,00 (hum mil cento e setenta reais)
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 04/04/2024
JULGAMENTO: MENOR PREÇO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.002.01.031.0110.1.810.4.4.90.52.00 (Ficha: 0007) – Equipamento

e Material Permanente.

Entre Rios de Minas, 04 de abril de 2024.

Levi da Costa Campos